【本発表資料の配信元】富山大学総務部総務課広報・基金室 (TEL)076-445-6028 (FAX)076-445-6063

令和７年７月４日

報 道 機 関  各位

富山大学では、日頃より学生を犯罪から守るため、富山県警と連携、協力しているとこ

ろです。

この度、教養教育科目「学士力・人間力基礎」履修学生に対し、下記のとおり富山県警

本部長による「時代の変化に対応する富山県警察の取組（事故・事件の防止）」の講義を

実施いたします。

  つきましては、本件について取材・報道方よろしくお取り計らい願います。

記

■日時  令和 ７ 年 ７月 ７日（月） １０時３０分 ～ １２時００分

■場所  富山大学五福キャンパス 共通教育棟２階Ｄ２１番教室

（富山市五福 3190）

■参加対象  教養教育科目「学士力・人間力基礎」履修学生（１年生９３名）

■その他    取材は、冒頭の５分程度とさせていただきますので、ご協力をお願いしま

す。また、学生のプライバシーに配慮した取材をお願いします。

富山県警本部長による講義の実施について

【本発表資料のお問い合わせ先】

富山大学学務部学生支援課

TEL：076－445－6088

	富山県警本部長による講義の実施について
	【本発表資料のお問い合わせ先】